

Årsredovisning

för

Hanssons Agro Maskin AB

559352-6386

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Hanssons Agro Maskin AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 26 juni 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Bjärhus den 26 juni 2024

Erik Hansson

Erik Hansson

Styrelsen för Hanssons Agro Maskin AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 10 december 2021 och verksamheten omfattar maskinstation, tillhandahållande av entreprenadtjänster såsom grävningsarbeten.

Företaget har sitt säte i Klippan kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2021/22 (13 mån)
Nettoomsättning	17 189	4 598
Resultat efter finansiella poster	2 954	3 683
Soliditet (%)	35	39

Detta räkenskapsår är bolagets första hela räkenskapsår varvid omsättning är betydligt högre än föregående räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000		1 180 941	1 230 941
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 180 941	-1 180 941	0
Årets resultat			1 122 630	1 122 630
Belopp vid årets utgång	50 000	1 180 941	1 122 630	2 353 571

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 180 941
årets vinst	1 122 630
	2 303 571
disponeras så att i ny räkning överföres	2 303 571
	2 303 571

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2021-12-10 -2022-12-31 (13 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		17 189 040	4 598 044
Övriga rörelseintäkter		121 335	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		17 310 375	4 598 044
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 918 441	-249 028
Övriga externa kostnader		-4 607 896	-173 749
Personalkostnader	2	-1 720 356	0
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-999 217	-363 152
Övriga rörelsekostnader		0	-104 000
Summa rörelsekostnader		-14 245 910	-889 929
Rörelseresultat		3 064 465	3 708 115
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 432	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 511	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-117 309	-24 803
Summa finansiella poster		-110 366	-24 803
Resultat efter finansiella poster		2 954 099	3 683 312
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-495 776
Förändring av överavskrivningar		-1 537 386	-1 700 208
Summa bokslutsdispositioner		-1 537 386	-2 195 984
Resultat före skatt		1 416 713	1 487 328
Skatter			
Skatt på årets resultat		-294 083	-306 387
Årets resultat		1 122 630	1 180 941

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	9 156 334	6 123 362
Summa materiella anläggningstillgångar		9 156 334	6 123 362
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Ägarintressen i övriga företag	4	59 211	31 302
Summa finansiella anläggningstillgångar		59 211	31 302
Summa anläggningstillgångar		9 215 545	6 154 664
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		533 500	230 860
Summa varulager		533 500	230 860
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		5 041 289	841 140
Övriga fordringar		175 005	118 710
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		438 978	0
Summa kortfristiga fordringar		5 655 272	959 850
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		274	302 315
Summa kassa och bank		274	302 315
Summa omsättningstillgångar		6 189 046	1 493 025
SUMMA TILLGÅNGAR		15 404 591	7 647 689

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 180 941

0

Årets resultat

1 122 630

1 180 941

Summa fritt eget kapital

2 303 571

1 180 941

Summa eget kapital

2 353 571

1 230 941

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

495 776

495 776

Akkumulerade överavskrivningar

3 237 594

1 700 208

Summa obeskattade reserver

3 733 370

2 195 984

Långfristiga skulder

5

Checkräkningskredit

6

211 942

0

Övriga skulder till kreditinstitut

2 158 664

1 192 922

Övriga skulder

1 886 851

1 297 534

Summa långfristiga skulder

4 257 457

2 490 456

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

1 005 620

311 767

Leverantörsskulder

1 781 585

347 577

Skatteskulder

609 244

306 387

Övriga skulder

463 744

754 577

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 200 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

5 060 193

1 730 308

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

15 404 591

7 647 689

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier 5 - 8 år

Not Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	500 000	0
Tillgångar med äganderättsförbehåll	4 566 159	2 403 000
	5 066 159	2 403 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2021-12-10 -2022-12-31
Medelantalet anställda	4	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 486 514	0
Inköp	4 032 189	6 486 514
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 518 703	6 486 514
Ingående avskrivningar	-363 152	0
Årets avskrivningar	-999 217	-363 152
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 362 369	-363 152
Utgående redovisat värde	9 156 334	6 123 362

Not 4 Ägarintressen i övriga företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	31 302	0
Inköp	27 909	31 302
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	59 211	31 302
Utgående redovisat värde	59 211	31 302

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 6 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	0
Utnyttjad kredit uppgår till	211 942	0

Bjärhus den 26 juni 2024

Erik Hansson

Erik Hansson

Gustav Hansson

Gustav Hansson